ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 18 июля 2016 г.

	№
	4/ 199 - 4

	г. Тверь

Об  уполномоченных представителях по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Южному одномандатному  избирательному округу
№ 6  М.В. Ларина

В соответствии со статьей 58 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22, статьей 31 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 №174/2180-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Южного избирательного округа № 6 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери»,   на основании  заявления  кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Южному одномандатному  избирательному округу № 6  Ларина Максима Владиславовича, заявлений  граждан  Михайловой Натальи Владимировны, Меденковой Натальи Адольфовны о согласии быть уполномоченными представителями по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области М.В.Ларина, представленных нотариально заверенных доверенностей от 15 июля 2016 года  территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери  с полномочиями окружной избирательной комиссии постановляет:
1. Зарегистрировать уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Южному  одномандатному  избирательному округу № 6 Ларина Максима Владиславовича Михайлову Наталью Владимировну,  1974 года рождения,  главного бухгалтера ООО «НикитиН».
2.  Зарегистрировать уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Южному  одномандатному  избирательному округу № 6 Ларина Максима Владиславовича Меденкову Наталью Адольфовну, 1965 года рождения, индивидуального предпринимателя Меденкова Наталья Адольфовна.
3. Выдать удостоверение установленного образца Н.В. Михайловой, Н.А. Меденковой уполномоченным представителям по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Южному одномандатному  избирательному округу № 6  М.В.Ларина.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московского района
	Л.П. Камушкина

                  города Твери